
芦田町内会会員各位

午前８時より ☂雨天決行

※回収車両の関係で遅くなる場合があります。

福山管工事協同組合（草戸町1丁目21-28）駐車場

新聞紙・雑誌・ダンボール・古着・牛乳パック（洗って、開いたもの）

スチール缶・アルミ缶（洗って分別してください。）

（注意）空き瓶は回収できなくなりました。

生地は産業廃棄物になるため、出さないでください。

※戸口までお出しいただければ、回収に参ります。

次回は 12月15日(日)を予定しておりますので、よろしくお願いいたします。

場　　　所

収集品

　本格的な夏の暑さを感じる季節となりましたが、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申
し上げます。
　平素より、子ども会活動にご理解とご協力をいただきましてありがとうございます。
　さて、今年度も下記のとおり資源回収を行いますので、皆様のご協力をよろしくお願い
申しあげます。

記

2024/7/15

芦田子ども会部長

城市　千尋

資源回収のお願い

日　　　時 2024年8月4日（日）


